
UCHWAŁA NR 20.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

     Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo za-

mówień publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1990, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie 

zamówienia  publicznego w  ramach  jednego  postępowania na  zadanie: Projekt  w ramach  

Osi Priorytetowej 3  ,,Gospodarka  niskoemisyjna”,  Działanie  3.2 ,,Efektywność  energe-

tyczna” Poddziałanie 3.2.1 ,,Efektywność energetyczna – projekty realizowane poza formułą 

ZIT”, oraz na zadanie: Projekt w ramach Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna dla 

Działania 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej dla Poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej - projekty realizowane poza formułą ZIT, – pt.: ,,Termomodernizacja oraz re-

mont i modernizacja budynku warsztatów szkolnych Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Międzyrzeczu” w składzie: 

 

1) Pan Mirosław Leśny – przewodniczący komisji; 

2) Pan Paweł Lachowicz –   sekretarz; 

3) Pan Andrzej Sobczak – członek. 

 

    § 2. Traci moc uchwała Nr 111.2017 z dnia 19 września 2017 r. w sprawi powołania człon-

ków komisji przetargowej. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


